
CLASIFICACION GENERAL NATACION

GALLEGO DE NATACION

MOS, 27 DE ABRIL DE 2022

PRUEBA 25LIB

CATEGORIA XOG-15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

037 ASIER MENELA 01:55:901 GONZALEZ BORRAS

CATEGORIA XOG+15F

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

015 Mª DOLORES ASPANAEX 00:51:201 CAMPOS RIVERA

028 OLALLA MENDEZ NUÑEZ 00:52:502 DIAZ MARTINEZ

027 ANA ISABEL MENDEZ NUÑEZ 00:54:603 CARRO PELLEJERO

072 CONCEPCION ESCLAVAS 00:56:104 FERNANDES MACIEL

005 LUCIA ACEESCA 01:01:405 MARTINEZ ROMERO

073 MERCEDES ESCLAVAS 01:33:806 PADIN DEIRA

043 PILAR SAIAR 01:42:707 CAMINO SEOANE

055 BEGOÑA SAIAR 01:47:608 GARRIDO IGLESIAS

039 MARIA SAIAR DESC9 LUSTRES CARREGAL

071 Mª FLORIPES ESCLAVAS M(00:38:60)10 FERNANDEZ LOSADA

019 NURIA ASPANAEX M(00:43:00)11 GONZALEZ MIGUEZ

007 SONIA ACEESCA M(00:47:20)12 MENDEZ ZUÑIGA

004 LAURA ACEESCA M(00:47:80)13 FERREIRA GARCIA

042 SONIA SAIAR NP14 LOPEZ MOLDES

044 ANA BELEN SAIAR NP15 RODRIGUEZ BREY

006 SANDRA ACEESCA NP16 MARTINEZ PEREIRA

049 MONICA SAIAR NP17 FALCON VAZQUEZ

CATEGORIA XOG+15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

003 HIPOLITO ACEESCA 00:47:601 ROMERO SANANDRES

048 JOSE MANUEL SAIAR 01:01:402 DEL RIO CASTRO

031 JUAN MANUEL MENDEZ NUÑEZ 01:09:803 PEREZ PEREZ

002 JUAN PABLO ACEESCA 02:45:004 OCAMPO TRONCOSO

001 DAVID ACEESCA M(00:42:70)5 GONZALEZ CARRERA

012 IVAN ASPANAEX NP6 ABALDE BAS

046 VICTOR SAIAR NP7 SUAREZ SUAREZ

008 JOSE ACEESCA NP8 MUÑIZ SANTU



CLASIFICACION GENERAL NATACION

GALLEGO DE NATACION

MOS, 27 DE ABRIL DE 2022

PRUEBA 50LIB

CATEGORIA ADP+15F

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

032 Mª DE LOS ANG MENDEZ NUÑEZ 01:17:501 SINEIRO SUEIRO

040 MILAGROS SAIAR 01:17:802 IGLESIAS COSTOYA

062 Mª TERESA JUAN XXIII 01:31:203 CABANELAS GONZALEZ

029 Mª SOLEDAD MENDEZ NUÑEZ 01:43:804 DIAZ MARTINEZ

053 RAQUEL SAIAR 01:58:205 PESADO DORRIO

065 CARLA DIFUNGA 02:06:606 CHANS FERNANDEZ

036 KIARA MENELA 02:13:007 FERREIRA RODRIGUEZ

017 MONICA ASPANAEX 03:09:908 FERNANDEZ PIÑEIRO

CATEGORIA ADP+15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

018 EVARISTO ASPANAEX 01:05:401 GONZALEZ GOMEZ

064 FRANCISCO JUAN XXIII 01:07:602 VILLANUEVA MASIP

047 JUAN MANUEL SAIAR 01:10:213 CHENLO MOSTEIRO

038 RAFAEL MENELA 01:11:204 PEREIRA BARROS

024 BRAIS ASPANAEX 01:15:805 RODRIGUEZ ALVAREZ

063 LUIS JUAN XXIII 01:19:506 SANTOS OMIL

021 FRANCISCO ASPANAEX 01:27:607 MARTINEZ SANCHEZ

069 SERGIO DIFUNGA 01:27:908 BARREIRO CALLEJA

023 ISAAC ASPANAEX 01:28:009 PEDRERO ARMESTO

030 RAFAEL MENDEZ NUÑEZ 01:44:0010 LLECHA GALIÑANES

051 DANIEL SAIAR 01:47:9011 GONZALEZ ACEVEDO

033 JULIAN MENDEZ NUÑEZ 01:55:2012 VEGA MARTINEZ

025 IVAN ASPANAEX 01:58:5013 SOMOZA PEREZ

068 ALEJANDRO DIFUNGA 02:00:2014 BARREIRO CALLEJA

061 VICTOR JUAN XXIII M(00:42:50)15 ADANZA DOPAZO

066 MANUEL DIFUNGA NP16 GIGIREY DAPENA

CATEGORIA COM+15F

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

058 LOIRA CN PONTEAREAS 00:48:701 FERNANDEZ GUARDIOLA

009 ADA Mª ASDAN 00:52:402 ESCONTRELA DIAZ

011 PATRICIA ASDAN NP3 COGOLLUDO DE OYA



CLASIFICACION GENERAL NATACION

GALLEGO DE NATACION

MOS, 27 DE ABRIL DE 2022

CATEGORIA COM+15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

057 MAURO CN PONTEAREAS 00:36:901 RODRIGUEZ BALIÑA

035 IAGO MENELA 00:38:002 FERNANDEZ GAGO

034 ANDRES MENELA 00:43:303 DA SILVA ALONSO

059 BORJA CN PONTEAREAS 00:53:604 GOMEZ MENDEZ

010 XOAN ASDAN 01:21:105 MUIÑOS ALVAREZ



CLASIFICACION GENERAL NATACION

GALLEGO DE NATACION

MOS, 27 DE ABRIL DE 2022

PRUEBA 50ESP

CATEGORIA ADP+15F

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

062 Mª TERESA JUAN XXIII 01:40:701 CABANELAS GONZALEZ

032 Mª DE LOS ANG MENDEZ NUÑEZ 01:47:902 SINEIRO SUEIRO

029 Mª SOLEDAD MENDEZ NUÑEZ 02:15:703 DIAZ MARTINEZ

065 CARLA DIFUNGA 02:42:304 CHANS FERNANDEZ

CATEGORIA ADP+15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

021 FRANCISCO ASPANAEX 01:15:301 MARTINEZ SANCHEZ

014 DAVID ASPANAEX 01:19:402 BERRIDE SOTO

069 SERGIO DIFUNGA 01:19:603 BARREIRO CALLEJA

063 LUIS JUAN XXIII 01:26:204 SANTOS OMIL

024 BRAIS ASPANAEX 01:29:805 RODRIGUEZ ALVAREZ

067 CARLOS DIFUNGA 01:47:006 MENDEZ LAGO

025 IVAN ASPANAEX 01:48:907 SOMOZA PEREZ

033 JULIAN MENDEZ NUÑEZ 02:05:308 VEGA MARTINEZ

068 ALEJANDRO DIFUNGA 02:12:009 BARREIRO CALLEJA

061 VICTOR JUAN XXIII M(00:56:20)10 ADANZA DOPAZO

066 MANUEL DIFUNGA NP11 GIGIREY DAPENA

CATEGORIA COM+15F

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

060 IRENE CN PONTEAREAS 01:04:301 RODRIGUEZ-TOUBES FORRYAN

052 CRISTINA SAIAR 01:58:802 PEREIRA VARELA

CATEGORIA COM+15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

034 ANDRES MENELA 00:42:401 DA SILVA ALONSO

045 JORGE SAIAR 00:53:802 ABALO DIZ

035 IAGO MENELA 00:57:603 FERNANDEZ GAGO

022 ALEJANDDRO ASPANAEX 01:08:404 NIETO VAZQUEZ



CLASIFICACION GENERAL NATACION

GALLEGO DE NATACION

MOS, 27 DE ABRIL DE 2022

PRUEBA 50BRA

CATEGORIA ADP+15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

030 RAFAEL MENDEZ NUÑEZ 01:27:701 LLECHA GALIÑANES

018 EVARISTO ASPANAEX 01:28:302 GONZALEZ GOMEZ

067 CARLOS DIFUNGA 01:46:103 MENDEZ LAGO

023 ISAAC ASPANAEX 01:52:604 PEDRERO ARMESTO

014 DAVID ASPANAEX DESC5 BERRIDE SOTO

CATEGORIA COM+15F

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

060 IRENE CN PONTEAREAS 01:14.301 RODRIGUEZ-TOUBES FORRYAN

009 ADA Mª ASDAN 01:15:302 ESCONTRELA DIAZ

050 IRENE SAIAR 01:48:803 GARCIA LOIRA

041 MONICA SAIAR NP4 GOMEZ PEREZ

CATEGORIA COM+15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

070 LORENZO DIFUNGA 00:53:301 BOTNARI ZAVTUR

056 IVAN CN PONTEAREAS 00:54:502 LAGO GONZALEZ

054 JOSE BENITO SAIAR 01:30:103 REY VAZQUEZ



CLASIFICACION GENERAL NATACION

GALLEGO DE NATACION

MOS, 27 DE ABRIL DE 2022

PRUEBA 100LIB

CATEGORIA COM+15F

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

058 LOIRA CN PONTEAREAS 01:56:201 FERNANDEZ GUARDIOLA

026 Mª TERESA MENDEZ NUÑEZ 02:28:902 BLANCO GULIAS

CATEGORIA COM+15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

070 LORENZO DIFUNGA 01:31:801 BOTNARI ZAVTUR

059 BORJA CN PONTEAREAS 02:01:102 GOMEZ MENDEZ

013 JESUS ASPANAEX 02:36:603 BERNARDEZ CORREA

016 MATEO ASPANAEX NP4 DARRIBA MARTINEZ



CLASIFICACION GENERAL NATACION

GALLEGO DE NATACION

MOS, 27 DE ABRIL DE 2022

PRUEBA 100ESP

CATEGORIA COM+15F

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

026 Mª TERESA MENDEZ NUÑEZ 02:35:701 BLANCO GULIAS

052 CRISTINA SAIAR 02:53:502 PEREIRA VARELA

020 Mª JOSE ASPANAEX 03:37:903 GUNTIN MIRANDA

CATEGORIA COM+15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

045 JORGE SAIAR 01:58:201 ABALO DIZ

013 JESUS ASPANAEX 02:41:702 BERNARDEZ CORREA

022 ALEJANDDRO ASPANAEX 02:47:503 NIETO VAZQUEZ



CLASIFICACION GENERAL NATACION

GALLEGO DE NATACION

MOS, 27 DE ABRIL DE 2022

PRUEBA 100BRA

CATEGORIA COM+15F

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

020 Mª JOSE ASPANAEX 03:35:901 GUNTIN MIRANDA

CATEGORIA COM+15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

056 IVAN CN PONTEAREAS 02:12.201 LAGO GONZALEZ

054 JOSE BENITO SAIAR 03:28:402 REY VAZQUEZ

016 MATEO ASPANAEX NP3 DARRIBA MARTINEZ



CLASIFICACION GENERAL NATACION

GALLEGO DE NATACION

MOS, 27 DE ABRIL DE 2022

PRUEBA 50MAR

CATEGORIA COM+15M

DORSAL NOMBRE CLUB MARCAPUESTO APELLIDOS

057 MAURO CN PONTEAREAS 00:41:401 RODRIGUEZ BALIÑA



CLASIFICACION GENERAL NATACION

GALLEGO DE NATACION

MOS, 27 DE ABRIL DE 2022


